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§ 24 Tillgängliga konferenslokaler 

- svar på remiss, dnr 106-985/2016 

 

Beslut 

Skärholmens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 

remissvar. 

 

Ärendet  

Föreligger förvaltningens tjänstutlåtande,  

dnr 1.5.3./842-2016. 

 

Skärholmens stadsdelsnämnd har fått Motion (2016:69) av 

Patrik Silverudd (L) om ”Tillgängliga konferenslokaler” för 

yttrande. Stadsdelsförvaltningen anser att de förslag 

motionären framför i stort sammanfaller med arbetet som 

nämnden driver.  

 

Förslag till beslut 

Vice ordföranden Jan Jönsson (L) anmäler ett förslag till 

beslut enligt bilaga. Ersättaren Anton Roos (KD) anmäler, 

som sitt ersättaryttrande, att Kristdemokraterna ansluter till 

förslag till beslut enligt bilaga. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden Lorena Delgado (V) hör att det finns två förslag 

till beslut, förvaltningens förslag och Liberalernas förslag 

(med stöd av Kristdemokraterna som sitt ersättaryttrande). 

Ordföranden Lorena Delgado (V) ställer dessa emot varandra 

och hör bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

 

Reservation 

Vice ordföranden Jan Jönsson (L) reserverar sig mot beslutet 

till förmån för eget förslag till beslut. 

Ledamot Cecilia Carpelan (L) reserverar sig mot beslutet till 

förmån för eget förslag till beslut. 

Ersättaren Anton Roos (KD) reserverar sig mot beslutet, som 

sitt ersättaryttrande, till förmån för eget förslag till beslut. 
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Bilaga: Förslag till beslut, Liberalerna med stöd av 

Kristdemokraterna som sitt ersättaryttrande 

 

Skärholmens stadsdelsnämnd 
2016-12-15 

 

Ärende  
 

Tillgängliga konferenslokaler 
 

 

Jan Jönsson m fl (L) 
 

 

Förslag till beslut 
 

1. Att tillstyrka motionen. 

2. Att i övrigt anföra följande: 

 

Det finns en bred politisk samsyn kring vikten av 

tillgänglighet. Enligt den nu gällande Vision 2030 

ska Stockholm vara världens mest tillgängliga 

huvudstad. Detta kräver naturligtvis, bland mycket 

annat, att de lokaler staden använder sig av vid möten 

och konferenser är tillgängliga för alla stockholmare. 

 

Tyvärr har vi sett att målsättningen om att vara 

världens mest tillgängliga huvudstad alltför ofta 

stannar vid just en målsättning. Det finns exempelvis 

stockholmare som inte har kunnat fullgöra sina 

politiska förtroendeuppdrag fullt ut eftersom de 

lokaler som deras egen kommun använt för möten 

inte har varit tillgängliga. Det måste till tydligare 

riktlinjer och mer inarbetade rutiner så att 

medarbetare i staden som ansvarar för att boka 
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lokaler för möten rutinmässigt stämmer av lokalernas 

tillgänglighet innan bokning. 

 

Ett bifall till motionen sänder ett tydligt besked om 

frågans betydelse. Bristande tillgänglighet är inte ett 

lyxproblem utan ett demokratiproblem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


